МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «НАШ ГОРОД»

ПРОТОКОЛ
заседания общественной комиссии муниципального образования городской

округ город Сургут по обеспечению реализации приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской среды»

(в форме заочного голосования)
14.08.2018 № 13

В заочном голосовании участвовали:
Сопредседатель:
Кривцов Н.Н. - заместитель Г лавы города
Члены общественной комиссии:
Валиева P.P. - начальник информационно-аналитического отдела

МКУ «Наш город», секретарь общественной
комиссии

Бондаренко С.А. - начальник управления по природопользованию и
экологии Администрации города

Адушкин В.Б. - начальник отдела по природопользованию и
благоустройству городских территорий
управления по природопользованию и экологии
Администрации города

Парфенова А.Е. - начальник отдела организации ремонта и
благоустройства жилищного фонда и объектов
городского хозяйства департамента городского
хозяйства Администрации города

Бердяева А.И. - начальник отдела архитектуры, художественного
оформления и рекламы департамента архитектуры
и градостроительства Администрации города

Гужва Б.Н. - депутат Думы города Сургута VI созыва,
представитель партии «Единая Россия»

Стрелец Ю.Ю. - юрисконсульт ООО «Газпром трансгаз Сургут»,
помощник депутата Думы города Пономарева В.Г.

Семенова О.В.
Глинских С.Е.

Панькова E.J1.

Филатов С.И.

Юсупов P.P.

директор МКУ «Наш город»
директор автономной некоммерческой
организации «Гражданский правозащитный центр
города Сургута»
заместитель начальника отдела подготовки и
проведения ремонта филиала «Сургутская ГРЭС-
2» Публичного акционерного общества
«Юнипро», член правления Регионального
общественного движения помощи бездомным
животным «Дай лапу»
председатель Региональной общественной
организации инвалидов по зрению «Тифлопуть»
генеральный директор общества с ограниченной
ответственностью «СветоДизайн-Югра»

Повестка дня:
1. О согласовании ежемесячного отчета по муниципальным контрактам.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» -  11 человек
«Против» -  1 человек
«Воздержался» -  1 человек

РЕШИЛИ:
1. Согласовать ежемесячный отчет по муниципальным контрактам.

Сопредседатель общественной комиссии

Секретарь общественной комиссии P.P. Валиева

2